
Tipo Titulo Empresa Cargo

Tiempo 

Laborado

(en Años)

Sichaca Izquierdo Laura Maria Colombia Valle del Cauca Cali Profesional Ingeniero Químico Esenttia MB 4 Ingeniero De Investigacion Y Desarrollo Investigación Y Desarrollo laura.sichaca@esenttia.co 035-6685862 653 5

Espinosa Harris Edwin De Jesus Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero de Plantas Industriales Esenttia MB 1 Coordinador Splitter Planta Splitter edwin.espinosa@esenttia.co 035-6688700 908 7

Roman Montaño Ricardo Jose Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 0 Anfitrion De Servicios Administración ricardo.roman@esenttia.co 035-6685862 631 1

Figueroa Faneyte Juan Carlos Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Técnologo en Planta de Producción Esenttia MB 2 Operador de Turno III Planta Splitter juan.figueroa@esenttia.co 035-6688700 836 3

Cabarcas Gutierrez German Elias Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Técnologo en Planta de Producción Esenttia MB 2 Operador de Turno III Planta Splitter german.cabarcas@esenttia.co 035-6688700 836 3

Perez Navarro Maria Carolina Colombia Sucre Sincelejo Profesional Administrador de Empresa Esenttia MB 2 Auxiliar de Abastecimiento Abastecimiento maria.perez@esenttia.co 035-6685862 613 4

Pelaez Losada Juan Camilo Colombia Valle del Cauca Cali Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Ingeniero de Diseño de Producto Esenttia MB 2 Ingeniero De Investigacion Y Desarrollo Investigación Y Desarrollo juan.pelaez@esenttia.co 035-6685862 643 5

Juliao De Avila Rigail Enrique Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Tecnólogo en Producción Esenttia MB 8 Operador de Turno II Planta Splitter rigail.juliao@esenttia.co 035-6688700 836 3

Herrera Velez Mariluz Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Técnologo en Planta de Producción Esenttia MB 1 Operador Auxiliar Splitter Planta Splitter mariluz.herrera@esenttia.co 035-6688700 836 2

Polo Soraca Samarys Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Técnologo en Planta de Producción Esenttia MB 1 Operador Auxiliar Splitter Planta Splitter samarys.polo@esenttia.co 035-6688700 836 2

Paniza Aviles Yeraldin Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Técnologo en Planta de Producción Esenttia MB 1 Operador Auxiliar Splitter Planta Splitter yeraldin.paniza@esenttia.co 035-6688700 836 2

Mojica Pacheco Efrain Colombia Magdalena Santa Marta Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 28 Líder de Producción Produccion efrain.mojica@esenttia.co 035-6685862 623 6

Gomez Gonzalez Lilia Emma Colombia Guajira Maicao Profesional Profesional en HSE Esenttia MB 2 Analista HSE Planta Splitter lilia.gomez@esenttia.co 035-6685862 646 5

Butron Lengua Cielo Esther Colombia Bolívar Magangué Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Administradora de Comercio Exterior Esenttia MB 9 Líder de Despachos y Exportaciones Administración cielo.butron@esenttia.co 035-6685862 615 6

Pacheco Jimenez Lenys Tatiana Colombia Magdalena Santa Marta Técnica / Tecnológica Tecnóloga en Administración Esenttia MB 3 Agente De Contacto Administración lenys.pacheco@esenttia.co 035-6685862 651 2

Amador De Avila Cristina Lucia Colombia Bolívar Cartagena Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Administrador de Empresa Esenttia MB 12 Jefe de Abastecimiento Y Planeacion Administración cristina.amador@esenttia.co 035-6685862 627 7

Vasquez Veroy Lyda Raquel Bernarda Colombia Bolívar Cartagena Profesional Administrador de Empresa Esenttia MB 28 Líder Administrativo Administración lyda.vasquez@esenttia.co 035-6685862 611 5

Munoz Villamizar Dalia Margarita Colombia Bolívar Cartagena Profesional Administrador de Empresa Esenttia MB 23 Líder de Laboratorio Produccion dalia.munoz@esenttia.co 035-6685862 619 6

Duran Victor Lucero Colombia Bolívar Cartagena Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Ingeniero de Calidad Esenttia MB 28 Jefe HSEQ Hse lucero.duran@esenttia.co 035-6685862 618 6

Torres Puerta Merly Colombia Bolívar Simití Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Administrador de Empresa Esenttia MB 24 Director Administrativo Administración merly.torres@esenttia.co 035-6685862 616 8

Bustillo Daza Ana Maria Colombia Bolívar Cartagena Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Economista  Esenttia MB 1 Gerente General Administración Planta ana.bustillo@esenttia.co 035-6685862 677 11

Beltran Gonzalez Kelly Johanna Colombia Bolívar Cartagena Profesional Administrador de Empresa Esenttia MB 5 Auxiliar de Abastecimiento Abastecimiento kelly.beltran@esenttia.co 035-6685862 640 4

Orrego Bustamante Nicolas Ramiro Colombia Antioquia Medellín Posgrado (Especialización, Maestría, Doctorado) Ingeniero Químico Esenttia MB 28 Gerente I+D Investigación Y Desarrollo nicolas.orrego@esenttia.co 035-6685862 612 8

Junco Llamas Rodolfo Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 25 Tecnico Operador I Producción rodolfo.junco@esenttia.co 035-6685862 623 3

Salgado German Lewis Alexander Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 28 Auxiliar HSE Producción lewis.salgado@esenttia.co 035-6685862 646 4

Salas Diaz Nicanor Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 28 Tecnico Operador I Producción nicanor.salas@esenttia.co 035-6685862 623 3

Gonzalez Narvaes Ramon Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 25 Tecnico Operador I Producción ramon.gonzalez@esenttia.co 035-6685862 623 3

Steel Mendoza Alvaro Rafael Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Bachiller Esenttia MB 28 Líder de Producción Producción alvaro.steel@esenttia.co 035-6685862 623 6

Ballesteros Diaz Juan Carlos Colombia Bolívar Cartagena Profesional Administrador de Empresa Esenttia MB 28 Jefe de Mantenimiento Mantenimiento juan.ballesteros@esenttia.co 035-6685862 625 7

Salinas Acevedo Juan Manuel Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero Industrial Esenttia MB 23 Coordinador de Importacion y Almacén de Repuestos Abastecimiento juan.salinas@esenttia.co 035-6685862 621 6

Arrieta Pimentel Carlos Alberto Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero Industrial Esenttia MB 28 Líder de Produccion Producción carlos.arrieta@esenttia.co 035-6685862 623 6

Garcia Castilla Oscar Luis Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Tecnólogo en Administración de Empresas Esenttia MB 25 Auxiliar de Importaciones y Almacén de Repuestos Abastecimiento oscgar@Esenttia.co 035-6685862 654 2

Anturi Consuegra Hamed Antonio Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero Industrial Esenttia MB 22 Líder de Producción Producción hamet.anturi@esenttia.co 035-6685862 623 6

Fuentes Montalvo Alfredo Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero de Plantas Industriales Esenttia MB 22 Operador de Turno II Planta Splitter alfredo.fuentes@esenttia.co 035-6688700 909 3

Martinez Ramos Sergio Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero de Plantas Industriales Esenttia MB 13 Operador de Consola Planta Splitter sergio.martinez@esenttia.co 035-6688700 909 5

Cantillo Ahumedo Grubel Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero de Producción de Planta Esenttia MB 13 Operador de Consola Planta Splitter grubel.cantillo@esenttia.co 035-6688700 909 5

Vergara Espinosa Jhon Jairo Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero de Producción de Planta Esenttia MB 10 Operador de Consola Planta Splitter john.vergara@esenttia.co 035-6688700 909 5

Mercado Madrid Alexander De Jesus Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero Industrial Esenttia MB 20 Jefe de Planta Producción alexander.mercado@esenttia.co 035-6685862 639 7

Rios Galvis Robinson Ronney Colombia Bolívar Cartagena Técnica / Tecnológica Tecnólogo en Plantas de Producción Esenttia MB 0 Operador de Turno I Planta Splitter robinson.rios@esenttia.co 035-6688700 909 4

Janacet Vasquez Roger Hernando Colombia Bolívar San Jacinto Profesional Ingeniero Industrial Esenttia MB 11 Coordinador de Planeacion de la Demanda Abastecimiento roger.janacet@esenttia.co 035-6685862 633 6

Pereira Castellar Jesus Eugenio Colombia Bolívar Cartagena Profesional Ingeniero de Plantas Industriales Esenttia MB 13 Operador de Consola Planta Splitter jesus.pereira@esenttia.co 035-6688700 909 5
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